PO T?D—A M Stadtverordnetenversammiung
der

Landeshauptstadt
Potsdam

Protokollauszug
aus der
18. offentliche Sitzung des Ortsbeirates Marquardt
vom 07.09.2021

offentlich

Top 3.1 Sitzungskalender 2022
21/SVVI0755
ungeandert beschlossen

Die Ortsbeiratsmitglieder einigen sich auf die folgenden Sitzungstermine fur 2022:

15.02.2022
29.03.2022
17.05.2022
21.06.2022
20.09.2022
18.10.2022
29.11.2022
20.12.2022

Abstimmungsergebnis:
einstimmig angenommen.
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